Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

2021

2021

2021

2021

Allegato 2 —scheda D: Programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 dell’Agenzia Regionale per lo Sviluppo e I'lnnovazione dell’Agricoltura del Lazio

Responsabile Lotto

Codice CUP del . Codice ISTAT
X funzionale
procedimento
Regione Provincia Comune

Marcella

/ S No 12 59 59001
Giuliani
Marcella

/ o No 12 58 58120
Giuliani
Marcella

/ S No 12 58 58091
Giuliani
Marcella

/ R No 12 58
Giuliani

Tipologia sottosettore

Bonifica
Ambienta
le

Lavori
edili

Lavori
edili

Lavori
edili
Impiantist
ici e
Tecnologi
ci sul
patrimoni
o Rurale

Settore e

intervento

A0535

A0690

A0533

A0101

Descrizione
dell'intervento

Bonifica di
rifiuti pericolosi
e non di lotto di

pertinenza

ARSIAL1° E 2°
LOTTO

Rifacimento
coperture tetti
Adeguamento

ambienti di

lavoro -
tinteggiature

Rifacimento
strade rurali -
interventi su
strutture del
patrimonio
ARSIAL

Livello di
priorita

Massima

Massima

Media

Media

Primo anno

(2021)

€95.000,00

€40.000,00

€ 25.000,00

€50.000,00

Stima dei costi dell'intervento

Scadenza
temporale ultima
Costo su per I'utilizzo
Secondo anno  Terzo anno annualita dell'eventuale Apporto di capitale
(2022) (2023) . finanziamento privato
successive .
derivante da
contrazione di
mutuo
Importo  Tipologia

€110.000,00 €0,00 0
€ 110.000,00
€40.000,00 € 40.000,00 0

€100.000,00 € 100.000,00 0



