Allegato 2 -scheda D: Programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione dell'Agricoltura del Lazio

Annualità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP	Responsabile del procedimento	Lotto funzionale		Codice ISTAT		Tipologia	Settore e sottosettore intervento	Descrizione dell'intervento	Livello di priorità		Stima dei costi dell'intervento					
				Regione	Provincia	Comune					Primo anno (2021)	Secondo anno (2022)	Terzo anno (2023)	Costo su annualità successive	Scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo	Apporto di capitale privato	
																Importo	Tipologia
2021	/	Marcella Giuliani	No	12	59	59001	Bonifica Ambienta Ie		Bonifica di rifiuti pericolosi e non di lotto di pertinenza ARSIAL 1° E 2° LOTTO	Massima	€ 95.000,00	€ 110.000,00	€ 0,00	0			
2021	/	Marcella Giuliani	No	12	58	58120	Lavori edili	A0690	coperture tetti	Massima	€ 40.000,00	€ 110.000,00					
2021	/	Marcella Giuliani	No	12	58	58091	Lavori edili	A0533	Adeguamento ambienti di lavoro - tinteggiature	Media	€ 25.000,00	€ 40.000,00	€ 40.000,00	0			
2021	/	Marcella Giuliani	No	12	58		Lavori edili Impiantist ici e Tecnologi ci sul patrimoni o Rurale	A0101	Rifacimento strade rurali - interventi su strutture del patrimonio ARSIAL	Media	€ 50.000,00	€ 100.000,00	€ 100.000,00	0			